
 

                                                                                              
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ     СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від  19 червня   2015 року                                                   № 3.1/56-15 

м. Бурштин 

 

 

Про депутатський запит депутата 

 міської ради  О.Карпінського 

  

 

 Заслухавши депутатський запит  депутата  міської ради  Карпінського О.В. «Про  

виділення   коштів на  відновлення    гравійного    покриття    вулиці   Д.Галицького, яка 

приведена    в    неналежний    стан   після    проведення    заходів    з  водовідведення».        

відповідно  до ст.ст. 7,8 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

статей 21,22 «Про статус депутатів місцевих рад» міська рада  

 

вирішила: 

 

 1.Підтримати   депутатський   запит  депутата    міської  ради   Карпінського О.В. 

«Про  виділення коштів на  відновлення гравійного покриття  вулиці Д.Галицького, яка 

приведена   в    неналежний    стан    після   проведення    заходів з   водовідведення».       

2.Направити депутатський запит міському  голові   для розгляду порушених в 

ньому питань та наданні відповіді по суті в місячний термін. 

 

 

 

 

Міський  голова                                         Петро Курляк    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                              
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ     СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

 

Від  19 червня   2015 року                                                   № 3/56-15 

м. Бурштин 

 

Про депутатський запит депутата 

 міської ради  І.Прокопівва 

 

  

 Заслухавши   депутатський   запит    депутата  міської ради    І.Прокопіва  «Про  

фінансовий    стан Бурштинської міської ради  станом на 1.07.2015»   відповідно  до ст.ст. 

7,8 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статей 21,22 «Про статус 

депутатів місцевих рад» міська рада  

 

вирішила: 

 

      1.Підтримати    депутатський    запит    депутата  міської  ради   І.Прокопіва     «Про  

фінансовий    стан    Бурштинської    міської    ради     станом на 1.07.2015» 

      2.Направити депутатський запит міському  голові   для розгляду порушених в ньому 

питань та наданні відповіді по суті в місячний термін. 

 

 

 

 

 

Міський  голова                                         Петро Курляк    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


